
Домаќини за општински натпревар 2020
Р.бр Општина Училиште Координатор

1 Чаир ООУ „Тефејјуз“ Аднан Шакир
2 Шуто Оризари
3 Сарај
4 Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Љиљана Милеска
5 Карпош ПОУ „Јахја Кемал“ Исмаил Ердил

6 Центар ООУ Гоце Делчев
Жанета Шумкоска
ООУ Свети Кирил и Методиј

7 Кисела Вода ООУ„ Кузман Шапкарев‘‘ Јулија Бекриќ
8 Бутел ООУ Живко Брајковски Гордана Трајковска
9 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ Анета Смилевска

10 Аеродром ООУ "Александар Македонски" Татјана Ушинова
11 Демир Капија ООУ„Димче Ангелов Габерот“ Стојче Димитров
12 Куманово ООУ„Магдалена Антова“ Надица Димитриевска
13 Сопиште
14 Кратово
15 Пласница
16 Ранковце ООУ„Христијан Т. Карпош“ Игор Николовски
17 Старо Нагоричане ///////////////////////////////////////////////////// /////////////////////////////////
18 Лозово ООУ “ Методи Митевски Брицо “ Владимир Цветковски
19 Чучер Сандево ООУ„Св. Кирил и Методиј“- Кучевиште Милица Утковска
20 Илинден ООУ“Гоце Делчев“ Силви Малиновска
21 Петровец ООУ,,Кочо Рацин" Билјана Тасевска
22 Зелениково ООУ “Марко Цепенков“ Сања Кузмановска
23 Дебрца
24 Охрид ООУ Кочо Рацин Елизабета Великовска
25 Ресен ООУ„Гоце Делчев“ Катерина Ивановска
26 Крушево ООУ„Никола Карев“ Елизабета Ќурќиеска
27 Битола ООУ ,,Стив Наумов"  Александар Димитров
28 Свети Николе ООУ "Гоце Делчев" Марија Димова
29 Јагуновце ООУ Александар Здравковски Димче Грнчаровски
30 Македонски Брод ООУ„Св.Климент Охридски“ Милисав Димоски
31 Кичево ООУ„ Санде Штерјоски“ Горан Цветаноски
32 Чашка
33 Ново Село ООУ „ Видое Подгорец “-Колешино Натка Ташева
34 Струмица ООУ ,, Видое Подгорец" Натка Гарванлиева
35 Валандово ООУ ,,Страшо Пинџур" Јосифово Андромахе Милошевска
36 Дојран ООУ„Кочо Рацин“ Ѓорѓе Атанасов
37 Богданци ООУ„ Петар Мусев“ Андријана Тодорова
38 Гевгелија ООУ ,, Крсте Мисирков ,, Виолета Точева
39 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ Сотир Нешкоски
40 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Игор Богданоски
41 Демир Хисар ООУ Гоце Делчев Гордана Бојчевска
42 Могила ОУ "Гоце Делчев" Весна Калајџиевска
43 Новаци ОУ „ Славко Лумбарковски“ Николина Даралијовска Саботковска
44 Пробиштип ООУ Браќа Миладиновци Благица Милисова
45 Кочани ООУ„Крсте П. Мисирков“с.Оризари Марина Серафимова



46 Македонска Каменица ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Станко Јованоски
47 Чешиново-Облешево ООУ„Страшо Пинџур“ Валентина Зафироска
48 Зрновци ООУ Синиша Стоилов Даниела Филипова
49 Виница ООУ„Славчо Стојменски“ Весна Ефтимова
50 Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски'' Елизабета Орлова
51 Карбинци ООУ,,Страшо Пинџур“ Силвана Бинова
52 Пехчево ООУ Ванчо Китанов Јасмина Ѓорѓиевска
53 Берово ООУ „ Дедо Иљо Малешевски“ Марија Пуловска
54 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Анита Митева Цветковски, Бети Ефтим
55 Штип ООУ “Димитар Влахов” Никица Давкова
56 Градско ООУ„Даме Груев“ Цвета Коцева
57 Росоман
58 Неготино ООУ "Гоце Делчев" Милица Димова
59 Кавадарци ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Васка Трендафилова
60 Конче
61 Босилово ООУ ,,Борис Трајковски'' Валентина Бонева
62 Василево ООУ Гоце Делчев Павлинка Димитриева
63 Крива Паланка ООУ,,Илинден'' Снежана Златкоска
64 Студеничани ООУ „Алија Авдовиќ “ Дејан Арсов
65 Велес ООУ" Панко Брашнаров" Сениха Брзева
66 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане Илир Демири
67 Арачиново
68 Струга ООУ „Јосип Броз Тито “ Драган Ќелешовски
69 Теарце ООУ„Екрем Чабеј“ Бурин Бавтијари
70 Маврово и Ростуше ООУ„Ѓорѓија Пулевски“ Милан Милошески
71 Тетово ООУ„Братство-Миѓени“ Вукашин Кировски
72 Боговиње ПОУ „Јахја Кемал“ Мумин Демир
73 Желино
74 Брвеница ООУ „7 Марси“ - Челопек Тони Тодоровски
75 Врапчиште ООУ„Врапчиште“ Славица Мирческа
76 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Миле Апостолоски
77 Долнени ООУ „Ѓорче Петров“ Фидан Крајчески
78 Дебар
79 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Резак Лиман
80 Вевчани ООУ ,,Страшо Пинџур" Николина Шајноска


